

Sivu 1, OSIEN YHDISTÄMINEN

Sivu 2, Nämä tarvitset

Taimi, jossa on vähintään 2 lehteä, tai nuori kasvi (2–3 viikon ikäinen)

Lannoitetta, jonka NPK-luku on noin 5-3-8 (ravinteiden määrä suhteessa litraan vettä)

Noin 8,5 litraa haaleaa vesijohtovettä.

Paikka, jossa kasvi saa valoa vähintään 4 tuntia päivässä (puolivarjo)

Paikoillanne. Valmiit. Kasvata

Sivu 3, Käyttö

Viikko istutuksen jälkeen täytä kasvatuslaatikko haalealla vesijohtovedellä tyhjän reiän läpi tai nostamalla kasvi pois, kunnes vesimittari osoittaa, että laatikko on täynnä. Toista sama seuraavan kolmen viikon ajan. Kuukauden kuluttua tyhjennä vesi (mieluiten toiseen kasvatuslaatikkoon) ja täytä uudelleen. Lisää ravinteita veteen, sekoita hyvin (toista vaihe 2). Jos mittari laskee laatikon tasolle, kasvatuslaatikko on täytettävä vedellä!

Sivu 4, Puhdistaminen

Pese kasvatuslaatikon kaikki osat jokaisen käyttökerran jälkeen tai vähintään 12 viikon välein kuumalla vedellä ja hellävaraisella pesuaineella. Varmista, että poistat kaikki kasvinjäämät, kuten juuret ja lehdet, ja huuhtelee huolellisesti. Ruukkusoraa voidaan käyttää uudelleen, puhdista se vain kuumalla vedellä, poista kaikki kasvinosat ja säilytä se alkuperäisessä pussissa.

Sivu 5

Aseta vesimittari kannen kulmassa olevaan pieneen reikään ja varmista, että se on hyvin paikallaan. Täytä kasvatuslaatikko haalealla vedellä, kunnes vesimittari osoittaa, että se on täynnä. Lisää tarvittavat ravintoaineet 8,5 litraan vettä ja sekoita hyvin.

Sivu 6

Täytä kasvatuslaatikko haalealla vedellä, kunnes vesimittari osoittaa, että se on täynnä. Lisää tarvittavat ravintoaineet 8,5 litraan vettä ja sekoita hyvin.

Sivu 7

Lisää kasvuastiaan ohut kerros ruukkusoraa. Jos käytät mullattomassa kasvualustassa kasvatettua tainta, aseta taimi astian keskelle ja lisää varovasti ruukkusoraa varteen asti.

Sivu 8

Jos käytät mullassa kasvatettua taimia, pese multa pois huolellisesti niin, että juuret ovat paljaat ennen taimen asettamista astian keskelle. Voit pujottaa paljaat juuret astian pohjassa olevaan reikään (varmista, että varsi pysyy vähintään 2 cm:n päässä pohjasta). Lisää varovasti ruukkusoraa varren tyveen saakka.

Sivu 9

Aseta kasvuastia yhteen rei'istä – ruukkusora imee välittömästi vettä ja muuttuu kosteaksi.

Sivu 10

Toista sama niin monelle taimelle kuin haluat kasvattaa. Jos jätät yhden reiän tyhjäksi, voit myöhemmin lisätä kasvatuslaatikkoon vettä sen kautta.

Sulje kaikki tyhjät reiät kansilla juurten suojaamiseksi valolta.